
ZARZĄDZENIE NR ROŚ//2020 
WÓJTA GMINY ŚWID WIN 

z dnia 10 kwietnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia 
przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda ż  nieruchomości 

położonych w miejscowo ści Kluczkowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 jpkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomo ściami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuje się  Komisję  przetargową  do przeprowadzenia przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż  nieruchomo ści oznaczonych jako dzia łki: 

nr 111/1 o powierzchni 0,1075 ha, 
nr 111/2 o powierzchni 0,1033 ha, 
nr 111/3 o powierzchni 0,1279 ha, 
nr 111/5 o powierzchni 0,1172 ha, 
nr 111/6 o powierzchni 0,1352 ha, 
nr 111/7 o powierzchni 0,1176 ha, 
nr 111/8 o powierzchni 0,1168 ha 
nr 111/9 o powierzchni 0,1194 ha 

położonych w miejscowości Kluczkowo w składzie: 

1.Anna Pietryka 
2. Lucyna Kierzek 
3. Marta Kopaczewska 
4. Izabela Orenczak  

- przewodnicząca, 
- z-ca przewodnicz ącej, 
- członek, 
- członek. 

2. Prace Komisji s ą  prowadzone, jeżeli w posiedzeniu biorą  udział  co najmniej 3 osoby. 

3. Do zadań  komisji należy przeprowadzanie przetargu zgodnie z przepisami prawa. 

4. Obsługę  techniczn ą  Komisji zapewnia Referat Rolny, Ochrony Ś rodowiska 
i Gospodarki Komunalnej Urz ędu Gminy Świdwin. 

S. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

„chockl 

* *y 


